mordia p̄dicat. et salutaria  
semp̄ imitande humilitatis  
remedia cōmendat. **R**ecur  
sor p̄ nobis ingredit̄ agnus sine  
macula sc̄m̄ ordm̄e melchisedech  
Pontifex factus est met̄nū v̄i sc̄m̄  
sch̄. **S** p̄ se est rex iusticie t̄n̄i gen̄a  
tio n̄ habet finem. Pontifex sc̄s.

**Q**uia peste sup̄bie ad tactū  
genus humanū perierat  
decebat ut medicamentū humi  
litas quo sanaret̄ p̄na mox in  
cipientis salutis tempa p̄tender̄  
Et quia p̄ temeritate seducte mu  
lieris mors in mundū intror̄at.  
congruū fuit ut in iudiciū uite  
reuerentis mulieres se deuote  
humilitatis inuicē ac pietatis  
p̄uenirent obsequis. **R** Egredi  
et̄ dñs v̄ p̄stabit̄ contra gentes  
stabit̄ pedes eī supra montē oliua  
rū ad orientē. **E**t eleuabit̄ sup̄  
on̄is colles v̄ fluent ad eū on̄is gē

**P**rima nobis **Q**res. Et stab  
beata d̄i genit̄rix ad sublimi  
tate patrie celestis uret̄ ostendit  
humilitatis n̄ minus religionis  
q̄ castitatis exemplo venerabil̄.

Siquidē gl̄a uirginei et inteme  
rati corporis, qualis sit uita sup̄ne  
ciuitatis ad quā susp̄nam̄ inli  
nuat. ū neq; nubent neq; nubent̄.  
S̄ sunt sic angeli dei in celo. atq; ū  
tute mentis eximia qua ad hanc  
p̄tingere debeant̄ indicat. **R**

**V**idebunt gentes iustū tuū v̄ cuncti  
reges in cl̄um̄ n̄m̄. Et uocabit̄ tibi  
nom̄ nouū qd̄ os dñi nominauit.

Et eris corona gl̄ie in manu dñi v̄ d̄ya  
dema regni in manu d̄i tui. Et uoca.

**Ad I. a** Constantes estote in debitis  
auxiliū dñi sup̄ uos. **Ad II. a** Ex q̄

facta est uox salutaris me in aurib̄  
meis exultauit in gaudis infans in  
utero meo alla. **Colla.** Exalta q̄s

dñe potentia tuā et ueni. ut hū  
qui in tua pietate confidunt. ab  
omni acius aduersitate liberent̄.  
q̄ uiuis v̄ regnas cū d̄o pa. **Ad III. a**

**P**onent dñs gl̄am v̄ laudē eī in iusu  
lis munitabunt q̄a ecce ueniet v̄ ū tar  
dabit. **Ad III. a** **D**s al̄y b̄mo ueniet.

et splendor eī sic lūm̄ ar̄. **col.** Exci  
ta q̄s dñe. **Ad VI. a** **M**orem dñe uolu tar

dare relaxa facinora plebis tue isrl̄. **a**

**Ad IX. a** Ego aut̄ ad dñm̄ aspiciā v̄ ex

pectabo dñi saluatorem meū. **Ad 6**

**H**oc est testimoniu qd phibuit iohs  
q post me uenit ante me factus ē.

**Saluatio Euglim scdm lucam.**

**A**nno quindodecimo imperu ty  
beru cesaris. pcurante pontio  
pilato iudea. tethrarcha aut galile  
lee herode. philippo aut fratre ei  
tethrarcha iudee et traconitidis  
regionis. et lylania abiline tethrar  
cha sub principib sacerdotu amna  
et caypha. factum est uerbu dñi  
sup iohm zacharie filiu in deser  
to. **Et 12. Omelia gregori pape.**

**R**ecomptoris pcurator q tempe  
p dicationis uerbu accepit.  
memorato romane rei publice pn  
cipe et iudee regib designat cu dicit  
anno quindodecimo imperu tybe  
ru cesaris. pcurante pontio pyla  
to iudea. tethrarcha aut galilee  
herode. philippo aut fratre ei te  
thrarcha iudee et traconitidis re  
gionis et lylania abiline tethrar  
cha sub pncipib sacerdotu amna  
et caypha. factum est uerbu dñi  
sup iohm zacharie filiu in deserto

**Et mitte agnu dñe dñatorem tre  
de penta deserti ad monte silte syon  
Ostende nobis dñe misericordiam tua et**

salutare unu da nobis. **De penna.**

**Q**uia illum pdicare ueniat  
q ex iudea quosda et mul  
tos ex gentib redemptur erat.  
p regē gentiu et pncipes iu  
deor pdicationis ei tem pa de  
signant. **Et** germinauerit campi  
heremi germen odoris ista ecce  
ds nū ai uirtute ueniet **Et splendor**  
ei ai eo. **Et** syon species decoris ei.  
ds nost manifeste ueniet. **Et splen.**

**Q**uia gentilitas colligenda e  
rat. et iudea p culpa pfidie  
dispargenda. ipsa q; descriptio  
terreni pncipat ostendit. quo  
in romana re publica unus p  
fuisse describit. et in iudee regno  
p quarta parte plurimi pncipa  
bant. **Et** adix iesse q exinger iudi  
care gentes in eu gentes spabunt. **Et**  
erit nom ei benedictu in secula. **Et**  
ungo concipiet et pariet filiu et uoca  
bit nom ei emanuel. **Et erit. Ad**  
**V. R**orate celi desip et nubes pluant  
iustitiam et uia et germinet saluato  
re. **Ad 6 a** Omnis uallis implebitur  
et omnis mons et collis humiliabitur  
et uidebit omnis caro salutare dei.

**D**eus qui conspicias quia ex ma  
pauitate affligimur. **Et**

de pici. ut ex tua uisitacione  
consolemur p̄d. **Ad i. a** Consiuge  
consiuge induere fortitudinē  
chū dñi. **Ad iii. a** Gaudete in dño  
semp iterū dico gaudete dñs em̄ p̄e  
est nichil solliciti sint. **col. 3**  
q̄ conspiciat. **Ad vi. a** Expectet sic  
plumia eloquiū dñi & descendat su  
p̄ nos sic ros dñs nost̄. **Ad ix. a** Da  
bit ei dñs sedē dauid patris ei & reg  
nabit in eternū. **Cap ad vesp salt**

**G**audete in dño semp iterū  
dico gaudete. modestia n̄ra  
nota sit om̄ib dñs p̄e est. **Non**  
auferet. **colla. a** Excita quesum̄  
dñe potentia n̄ra et ueni et mag  
na nobis uirtute succurre. ut p̄  
auxiliū gr̄e tue q̄d nostra peccata  
sp̄dunt indulgentia tue p̄p̄ia  
tionis acceleret. q̄ minus & regnas  
cū deo patre. **Ad noctuos inuitat.**

**A**udite me q̄ sequimini q̄d iustū  
est et queritis dñm. Attendi  
te ad petra unde exili estis. & ad  
cauernā lati de qua p̄si estis. At  
tendite ad abraham patre uestri.  
& ad sarā que peperit uos. quia  
imū uocauit ei. et benedixi & ml  
tiplicauit eū. **q̄ ante tubam**